
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.02.2022  № 3/1-СД 

 

Об отчете главы муниципального 

округа Северное Медведково 

Денисовой Т.Н. о результатах своей 

деятельности, деятельности 

аппарата Совета депутатов в 2021 

году 

 

 

В соответствии с ч. 6.1 ст. 14 Закона города Москвы от 30.10.2002 г. № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», п.3 ч.2 ст.14 

Закона г. Москвы от 14 июля 2004 г. N 50 «О порядке наделения органов 

местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы 

(государственными полномочиями)», ч. 3 ст. 10 Устава муниципального 

округа Северное Медведково Совет депутатов решил: 

 

1. Отчет главы муниципального округа Северное Медведково 

Денисовой Т.Н. о результатах своей деятельности, деятельности аппарата 

Совета депутатов в 2021 году принять к сведению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить отчет на официальном сайте 

муниципального округа Северное Медведково. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н. 

 

 

Глава муниципального округа 

Северное Медведково  

 

                       Т.Н. Денисова 

 

 

 


